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Kuulemistilaisuus: Hallituksen esitys eduskunnalle laiksi hyvinvointialueesta annetun  

lain muuttamisesta ja väliaikaisesta muuttamisesta annetun hallituksen esityksen (HE  

189/2025 vp) täydentämisestä, hyvinvointialueiden johtajien verkosto 12.3.2026 

 
Satakunnan hyvinvointialueen lausunto alijäämien kattamisen määräajan pidentämisestä (HE 
189/2025) 
 

Satakunnan hyvinvointialue kannattaa kuulemistilaisuudessa 
(hyvinvointialueiden johtajien verkosto 12.3.2026) esitettyä muutosta, jonka 
mukaan hyvinvointialueille mahdollistetaan alijäämien kattamisen määräajan 
pidentäminen vuoden 2029 loppuun. 
 
Hyvinvointialueemme näkökulmasta määräajan pidentäminen on 
välttämätöntä, jotta alijäämien kattaminen voidaan toteuttaa lainsäädännön 
edellyttämällä tavalla ja taloudellisesti kestävällä aikataululla. Viimeisimpien 
valtionrahoituksen painelaskelmien perusteella Satakunnan 
hyvinvointialueen valtionrahoituksen vuotuinen kasvu vuoteen 2029 saakka 
on keskimäärin noin +0,7 %, mikä merkittävästi rajoittaa mahdollisuuksia 
nopeampaan alijäämien kattamiseen ilman hallitsemattomia vaikutuksia 
palvelujen järjestämisessä. 
 
Hyvinvointialueiden ja ministeriön välisen keskustelun perusteella on 
perusteltua, että lisäajan hakeminen vuoden 2029 loppuun on mahdollista 
kaikille hyvinvointialueille, eikä sitä tule rajata vain tiettyihin alueisiin. 
Satakunnan hyvinvointialue katsoo, että yhtenäinen ja kaikille alueille avoin 
menettely tukee tasapuolisuutta ja edistää ennakoitavuutta valtion 
ohjauksessa. 
 
Pidämme tärkeänä, että alijäämien kattamisen määräajan jatkaminen 
mahdollistaa realistisen, aluevaltuuston hyväksymään ja toimeenpantavissa 
olevaan taloussuunnitelmaan perustuvan etenemisen, jossa alijäämä 
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katetaan niin pian kuin alueen taloudelliset edellytykset ja valtionrahoituksen 
kehitys objektiivisesti arvioiden mahdollistavat. 

Satakunnan hyvinvointialue 

 

Tero Mäkiranta 
hyvinvointialuejohtaja 
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